EE Rozpocet Obce Dobromérice na rok 2021

r

Piijmova ¢ast
Danové ptijmy
Nedanové ptijmy
Piijaté transfery

PRiJMY CELKEM
Vydajova ¢ast
Bézné vydaje
Kapitalové vydaje
VYDAJE CELKEM

Financovani 8115

Zdroje

Financovaniz rezeu\
14,3%

Transfery 1,8%____________

Nedaniové pfijmy_— \

7,4%

v tis. K¢

16 084,000
1 558,000
370,300

18 012,300

v tis. K¢

12 012,300
10 000,000

22 012,300
-4 000,000

Navrh rozpoctu byl zvetejnén dne: 30. 11. 2020
Rozpocet byl schvalen ZO Dobrométice dne: 17. 12. 2020

Dariové prijmy

- 76,5%

Vydaje

Kapitalové vydaje
45,4%

Bé&Zné vydaje

/ 54,6 %

Digitalné podepsal Ing. Ivana Sihlovcova
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